 化学工艺 专业拟录取名单

	准考证号
	准考证号
	准考证号

	102171000100259
	102801210015016
	114141113262279

	102511000000743
	103591210005698
	

	102511000008165
	103591210005708
	



请考生注意：
如果有考生在读研期间不脱离工作单位即为单位定向培养，请速至研究生院说明并签订相关培养合同。
政审及调档工作将在近期通知，请关注学校研究生院网页及“上海电力大学研究生招生”微信公众号。
以下情况将取消拟录取资格：
1、在收到拟录取通知后不在“中国研究生招生信息网”进行拟录取确认。
2、体检不合格者。
3、政审不合格者。
4、学历证书等个人材料弄虚作假者。
5、应届本科毕业生在入学时无法交验本科毕业证书。
                                       环境与化学工程学院（盖章）
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